Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: jose.perbelini@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8311

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 2858/2021

                     REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma
regimental, digne-se oficiar ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, para
que informe a esta Casa Legislativa, quais são os materiais que irão ser utilizados
na reforma e manutenção do campinho de areia do bairro Parque San Raphael?

J U S T I F I C A T I V A

                               Estamos a procura de alguém que adote uma praça e as
pessoas questionam quais os materiais que serão utilizados e a mão de obra que
usaria na benfeitoria da reforma do campinho de areia do bairro Parque São
Raphael.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 04 de outubro de 2021.

Eduardinho
José Eduardo Morais Perbelini

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C5H5K9M5A1S2P9C2
		2021-09-30T12:16:02-0300